



# MADAGASCAR

## VANILLA

### SMOOTHIE MIX



Exotic, real, cold cured bourbon island  
Madagascar Vanilla powder creates the perfect base  
for making, non-fat, creamy, gourmet smoothies,  
and other gourmet signature drinks.



## LEADING COFFEE HOUSE BRAND SINCE 1996

The best tasting mochas and tea lattes start with the best quality ingredients. MOCAFE™ uses only the purest cocoas, coffee, and estate grown teas to produce the most delicious, high quality hot mochas, blended ice coffees, and Chai teas found anywhere in the world.

Just add fruit and juice – or try adding your favorite coffee for a delicious non-fat coffee smoothie!



**DIRECTIONS:** In a blender add 5 oz. of Juice, 12 oz. ice, 1 scoop of Madagascar Vanilla Smoothie Mix and 1/2 cup of your favorite fruit. Blend until smooth. (optional-top with whipped cream) Try some of our favorites.

### Radical Raspberry:

12 oz. ice, 1 scoop of Madagascar Vanilla Smoothie Mix, 5 oz. cranberry juice, 1/2 cup raspberries. Mix well and enjoy!

### Blueberry Blitzen:

12 oz. ice, 1 scoop of Madagascar Vanilla Smoothie Mix, 5 oz. cranberry juice, 1/2 cup blueberries. Mix well and enjoy!

### Strawberry Banana:

12 oz. ice, 1 scoop of Madagascar Vanilla Smoothie Mix, 5 oz. cranberry juice, 1/2 cup strawberries, 1/4 banana. Mix well and enjoy!

### Madagascar Vanilla Smoothie Mix

item number	upc	packaging
807744	812169000520	4/3 lb cans
807751	812169010192	1/25 lb bulk
794966	812169001664	4/30 lb bags

**INGREDIENTS:** Fructose, nonfat dry milk, maltodextrin, salt, guar gum, xanthan gum, natural flavor, vanilla extract.  
Allergen statement: milk

### Non-Dairy Madagascar Vanilla Smoothie Mix

item number	upc	packaging
794971	812169001619	4/3 lb bags
807728	812169010178	1/50 lb bulk

**INGREDIENTS:** Sugar, non-dairy creamer [maltodextrin, corn syrup solids, coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, natural colors, sodium silicoaluminate, mono and Diglycerides, carrageenan, natural and artificial flavors], salt, Guar gum, xanthan gum, natural flavors.  
Allergen statement: milk



To place an order please visit us at [www.mocafeusa.com](http://www.mocafeusa.com) or call us at:

**1 (888) 662-2334**

